
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il          
3 noyabr tarixli 182 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin strukturuna 
daxil olmayan tabeliyindəki qurumların siyahısı”nda 
......................... ..dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Səhiyyə sahəsində təchizat və 
təminatla bağlı fəaliyyətin təkmilləşdirilməsi və “Azərbaycan 
Respublikasında icbari tibbi sığortanın tətbiqinin təmin edilməsi ilə 
bağlı bir sıra tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2018-ci il 20 dekabr tarixli 418 nömrəli Fərmanında 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2023-cü il 9 mart tarixli 2061 nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il           
3 noyabr tarixli 182 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 11, maddə 1064; 2012, № 6, maddə 
638, № 8, maddə 825; 2013, № 3, maddələr 332, 340, № 6, maddə 
730, № 9, maddə 1136, № 10, maddə 1214; 2015, № 10, maddə 
1214, № 12, maddə 1563; 2017, № 12 (II kitab), maddə 2562; 2018, 
№ 1, maddə 136, № 10, maddə 2144; 2020, № 4, maddə 481, № 11, 
maddə 1412; 2021, № 4, maddə 426; 2023, № 3, maddə 434)                      
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin 
strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların siyahısı”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 

https://e-qanun.az/framework/53726
http://e-qanun.az/framework/22561
http://e-qanun.az/framework/22561


2 

1.1. I bölmənin 9.1-ci bəndi ləğv edilsin; 
1.2. III bölməyə aşağıdakı məzmunda 4-cü hissə əlavə edilsin: 
“4. Səhiyyənin Təminat Mərkəzi”. 
2. Bu Qərarın 1.1-ci bəndi 2023-cü il yanvarın 1-dən tətbiq edilir. 

 
 
 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Bakı şəhəri,  24  iyul  2023-cü il 
 
 
 

№  237 
 

 
 
 


